INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADORA LUNANDA VAGO

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMOB

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Nilo Locatelli ,Secretário Municipal de Obras - SEMOB

ASSUNTO: Solicitando avaliação e reforma da estrutura da

US do Vale do Santa Joana.

JUSTIFICATIVA:

Em visita “in loco” realizada sob demanda da população local em 13/01/2025, foram
constatados problemas estruturais agravados pelas constantes chuvas, rachaduras em
suas dependências, causando risco à população e aos servidores que desenvolvem suas
atividades nessa Unidade, além disso, a sala de atendimento médico não possui tamanho
suficiente para um atendimento adequado à população.

Sala das Sessões

Em, 13 de janeiro de 2025

LUNANDA VAGO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Anexos:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADORA LUNANDA VAGO

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS  - SEMOB

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003600360034003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 13/01/2025 15:24

Checksum: D15E93FB180E8761D5449D6FE06CBCAFAE1F979B7679C36984AA6B0E8E2779A4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.